
 

Aktuální k datu: 14-05-2025 22:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mini-omalovnky-se-samolepkami-zvata-z-dungle-p-6745.html

  
Mini omalovánky se
samolepkami - zvířata z
džungle

Katalogové číslo 18,068651

Kód EAN 5413247068651

Popis produktu
Mini omalovánky se samolepkami - zvířata z džungle

Představujeme vám mini omalovánky se samolepkami, které vás zavedou do fascinujícího světa zvířat džungle! Tato kreativní
sada nabízí skvělou zábavu a možnosti tvůrčího vyjádření.

Mini omalovánky obsahují mnoho rozkošných ilustrací zobrazujících různá zvířata z džungle, jako jsou opice, lvi, žirafy a
mnoho dalších. Každá stránka je nádherně naplněna detaily, které vybízejí k jejich barevnému oživení.

Přiložené samolepky dodávají další prvek interakce a kreativity. Na omalovánky můžete nalepit samolepky a vytvořit si tak
vlastní výjevy z džungle nebo si je vyzdobit podle své fantazie.

Tyto mini omalovánky jsou ideálním společníkem na cesty, který vám zpříjemní čas při cestování autem, letadlem nebo
vlakem. Může být také skvělým nápadem pro relaxační činnost doma nebo ve škole, která vám umožní odpočinout si a
prozkoumat krásy divoké džungle.

Ponořte se do tajemného světa zvířat džungle a dejte průchod své kreativitě s touto sadou mini omalovánek se samolepkami.

Pomůcka na první pohled:

- mini omalovánky pro děti

- Celá dvoustrana samolepek uvnitř

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mini-omalovnky-se-samolepkami-zvata-z-dungle-p-6745.html


 

- Velikost stránek: 9,5 x 9 cm (bez rukojeti)

- 16 obrázků k vybarvení

- kreativní nápad na dárek

Velikost výrobku: 13 x 9 x 0,2 cm

Hmotnost výrobku: 0,02 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný, hromadné balení fólie 48 kusů, hromadný karton - 30 balení fólie po 48 kusech

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

